2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                            пгт. Красногорский
Сессия 62-ая                                                                        «18» июня 2024 года
№ 253

О назначении выборов депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл пятого созыва

В соответствии c пунктами 1, 1.1, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»,  статьи 8  Устава Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

р е ш и л о:

       1. Назначить выборы депутатов Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл пятого созыва на 8 сентября 2024 года.
             2. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района,
Председатель Собрания депутатов                                              Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Ñîçûâ 4

-

ûé                                                                            ïãò. Êðàñíîãîðñêèé

Ñåññèÿ 62

-

àÿ

«18» èþíÿ 2024 ãîäà

¹ 25

3

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ

ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

ïÿòîãî

ñîçû

âà

В соответствии

c

пунктами 1,

1.1

,

2 и 5 статьи 8 Закона Республики

Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике

Марий Эл»,  статьи

8

Устава

Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

,

Собрание

депутатов

городского

поселе

ния

Красногорский

Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл

р е ш и л о:

1.

Назначить выборы

депутатов

Городского

поселения

Красногорский

Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл

пятого

созыва

на 8 сентября 20

24

года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального

учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская

неделя»

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава г

ородского п

оселени

я

Красногорский

Звениговского муниципального района

,

Председатель Собрания депутатов                                              Ю.Г.Шишкин